INDICAÇÃO Nº 495/2017
Solicita a colocação de lombada em frente ao numero 201 na Rua Manoel Lessa, Jardim Marieta
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, solicitando a colocação de lombada em frente ao numero 201 na Rua Manoel Lessa, Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

                                              Tal pedido se justifica, uma vez que muitos veículos trafegam em alta velocidade pela referida via, fato esse que aumenta o números de acidentes e a insegurança dos moradores locais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de maio de 2017.

JULIO ANTONIO MARIANO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/05/2017 - 13:28:43 02393/2017
/sjbv
Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 15/05/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário